
  Код 

    

   Форма по 

ОКУД 0301001 

МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 02-158 31.08.2022 г. 
О назначении наставников и формировании наставнических пар 

 

С целью внедрения целевой модели наставничества педагогических работников 

в МАОУ гимназия №10 имени А.Е. Бочкина, в соответствии с Дорожной картой 

внедрения Программы наставничества в МАОУ гимназия №10 имени А.Е. Бочкина 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками следующих педагогических работников: Смотрову 

Н.В., учителя математики, руководителя МО учителей математики и 

информатики; Виноградову Р.П., учителя начальных классов; Абрамову И.Г., 

учителя математики; Ревенко О.В., учителя русского языка и литературы; 

Крыткину Л.А., учителя биологии и технологии. 

2. Сформировать следующие наставнические пары:  

2.1. Смотрова Н.В. – Сакович Д.Ю., учитель математики, вновь принятый 

педагог;  

2.2. Виноградова Р.П. – Красновская А.П., учитель начальных классов, молодой 

специалист. 

2.3. Абрамова И.Г. – Ефимов Т.А., учитель математики и информатики, вновь 

принятый педагог; 

2.4. Ревенко О.В. – Васильева М.А., учитель русского языка и литературы, вновь 

принятый педагог; 

2.5. Крыткина Л.А. – Сучков М.М., учитель технологии, вновь принятый педагог.  

3. Куратору наставнических пар Гаврилюк А.С., заместителю директора по УВР:  

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и мониторинге результатов;  

3.2. Проводить мониторинг реализации дорожных карт;  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  
 

 

 

Директор гимназии :           А.В. Дударева  
  

 (Ф. И. О.)  (подпись) 

 

 

 

 


